

Protokół Nr IV/2019
z IV sesji Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 roku

Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum.

IV sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczął o godz. 15¹⁰ Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – **Adam Rocznik**. Po przywitaniu wszystkich zgromadzonych osób, stwierdził wymagane quorum – na liście obecności w chwili rozpoczęcia sesji podpisy złożyło 14 radnych Rady Powiatu.

Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 roku.

Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad.

Wiceprzewodniczący Rady powołał na sekretarza obrad Pana Macieja Zmitrowicza.

Radni nie wnieśli sprzeciwu.

Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali w formie elektronicznej i pisemnej porządek obrad. Zapytał radnych, czy mają uwagi do porządku obrad.

Radni nie wnieśli uwag.

W związku z powyższym **Wiceprzewodniczący Rady** przeszedł do realizacji porządku obrad.

Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z II i III sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że zostały naniesione uwagi do protokołów. Aktualnie protokoły są podpisane przez Sekretarzy bez uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z II sesji Rady Powiatu.

W wyniku głosowania Rada 14 głosami „za” przyjęła pozytywnie protokół.

Następnie **Wiceprzewodniczący Rady** zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z III sesji Rady Powiatu.

W wyniku głosowania Rada 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła pozytywnie protokół.

Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej:

a) Przewodniczącego Rady Powiatu.

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.

Informacja z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

b) Komisji stałych Rady Powiatu.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że członkowie Komisji uczestniczyli w uroczystej gali zorganizowanej przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego w dniu 20.01.2019 r. Kolejno poinformował, że Komisja koncentruje się na sprawach bieżących w związku z tym wszystkie działania referowane przez Wiceprzewodniczącego Rady i Starostę są cykliczne i członkowie Komisji uczestniczą w tych przedsięwzięciach w sposób ciągły. Poinformował, że dużym problemem jest zagrożenie wykluczenia komunikacyjnego w powiecie i podejmowane są działania związane z zabezpieczeniem możliwości naprawy istniejącego stanu rzeczy. Prowadzone są prace związane z reaktywacją linii kolejowej Węgorzewo-Kętrzyn. Na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa w dniu 20 marca br. oczekiwana jest obecność Pana Pawła Czemiela, radnego wojewódzkiego, który jest jednocześnie pracownikiem Ministerstwa Infrastruktury. Pan radny zobowiązał się do tego, że złoży odpowiednią interpelację u najwyższych czynników państwowych w tej sprawie. Podobną deklarację złożył Pan Jerzy Szmit były wiceminister infrastruktury. W dniu 20.03.br. obaj panowie przyjadą do Węgorzewa, aby włączyć się do prac, które mogą w przyszłości doprowadzić do reaktywacji linii kolejowej Węgorzewo-Kętrzyn.

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja Rewizyjna przyjęła plan pracy na 2019 rok.

M. Westfalewicz Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenia, na którym zapoznała się z podstawowymi obowiązkami, jakie będą spoczywały na Komisji.

c) Zarządu Powiatu

M. Supranowicz Starosta uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty.

Informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie od dnia 20.12.2018 r. do 22.01.2019 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

d) Zapytania radnych do przekazanych informacji.

Wiceprzewodniczący Rady poprosił o pytania do przekazanych informacji.

J. Pawlik zapytał o rozpatrywany na posiedzeniu Zarządu Powiatu wniosek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolniczego w Olsztynie w sprawie działek położonych w obrębie Gębalki.

M. Supranowicz odpowiedziała, że było to pytanie skierowane do ZDP w Ogonkach, czy powiat planuje inwestycje w pasie drogowym, czy nie będzie ich działanie kolidowało z powiatową inwestycją. Ponadto przedstawiła szczegóły sprawy.

E. Rapita zapytała o fundusz drogowy, czy będzie w tym roku uruchomiony.

M. Supranowicz odpowiedziała, że będzie to uruchomione w 2019 roku.

M. Zmitrowicz zapytał, czy fundusz przeznaczony będzie na remonty czy inwestycje.

M. Fatyga odpowiedział, że na remonty, przebudowy i budowy dróg samorządowych.

M. Supranowicz poinformowała, że w budżecie są zaplanowane trzy inwestycje drogowe na 2019 rok, które następnie omówiła. Poinformowała, że jest przygotowana dokumentacja i Powiat czeka na ogłoszenie konkursu.

J. Pawlik zapytał, jaka wysokość środków jest przewidywana na gminę i powiat.

M. Fatyga odpowiedział, że nie jest jeszcze znana alokacja na Województwo Warmińsko-Mazurskie.

M. Westfalewicz zapytał, czy sytuacja karetek wodnych jest zagrożona, czy będą dalej istniały.

M. Supranowicz poinformowała, że zgodnie z ustawą przez dwa lata będzie obowiązywał okres przejściowy i jeżeli podmiot publiczny nie wystartuje w przetargu na świadczenie tej usługi to będzie mógł tego dokonać podmiot prywatny. W Sztynorcie w mienionym sezonie było udzielonych 66 interwencji, natomiast większość zdarzeń odbywa się na lądzie.

Głos zabrali: A. Rocznik, M. Supranowicz.

Radni nie wnieśli więcej pytań.

Ad. 6 - Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na zapytania.

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że do dnia dzisiejszego nie wpłynęły na piśmie interpelacje i zapytania. Poprosił o zgłaszanie w tym momencie interpelacji i pytań.

Radni nie wnieśli interpelacji i pytania.

Ad. 7 – Wystąpienia przedstawicieli Samorządów Gminnych.

A. Rocznik Wiceprzewodnicząca Rady poprosił Pana Krzysztofa Kołaszewskiego Burmistrza Węgorzewa o przedstawianie informacji z działalności Samorządu Gminnego.

K. Kołaszewski Burmistrz zaprosił do wyjazdu na mecz siatkówki PLUSLIGI Indykpol AZS Olsztyn kontra TREFL GDAŃSK, który odbędzie się w dniu 10 lutego br. Partnerem meczu jest Gmina Węgorzewo. Kolejno poinformował, że Miasto Węgorzewo ma podpisane porozumienie o partnerstwie z Miastem Jaworow na Ukrainie. Gmina postanowiła podjąć próbę wskrzeszenia tego partnerstwa przy okazji Jubileuszowego X Regionalnego Przeglądu Kolęd, Wertepów i Szczedriwek organizowanych w cerkwi greckokatolickiej w Węgorzewie i na jego zaproszenie przybędzie do Węgorzewa chór i delegacja Samorządowa z Jaworowa w dniu 10 lutego br. Zaprosił Samorząd Powiatowy do udziału w przedsięwzięciu. Poinformował o spotkaniu z nowymi właścicielami XVII-wiecznego pałacu rodu Lehndorff w Sztynorcie. Następnie poinformował o podjętych rozmowach z Marszałkiem Województwa i złożonym wniosku do Stowarzyszenia „WJM 2020” w sprawie zmniejszenia zakresu planowanych prac przy Mazurskiej Pętli Rowerowej. Następnie przedstawił szczegóły sprawy.

Głos w dyskusji zabrali: M. Supranowicz, A. Rocznik, M. Westfalewicz, K. Kołaszewski, M. Zmitrowicz.

K. Kołaszewski Burmistrz poinformował, że w dniu dzisiejszym wraz z radnymi Rady Miejskiej dokonali lustracji obiektu Szkoły Podstawowej Nr 1 z siedzibą na ulicy Pionierów oraz przy ulicy J. Bema oraz zapoznano się ze stanem budynku Węgorzewskiego Centrum Kultury i Biblioteki. Wyjaśnił, że wizja lokalna budynków miała na celu znalezienie pomysłu na zagospodarowanie budynków po Szkole Podstawowej nr 1 przy ulicy J. Bema. Zgodnie z podjętymi uchwałami proces edukacyjny w tej szkole zakończy się w czerwcu br. Poinformował, że jest podpisany wniosek przez dużą liczbę rodziców uczniów klas 1-3 z prośbą o utrzymanie nauki w tej szkole. Gmina ma czas na podjęcie decyzji do sesji w lutym. Teoretycznie można podjąć decyzję o wstrzymaniu procesu likwidacji, ale w kategoriach logistycznych jest to ciężkie do wykonania i wiąże się to z dużymi wydatkami finansowymi zarówno na dostosowanie pomieszczeń do dalszej nauki, jaki i wzrostem wydatków bieżących funkcjonowania szkoły. Na ten moment zbierane są

wszelkie informacje, aby podjąć najbardziej optymalną decyzję. Poinformował, że jeśli proces edukacyjny dalej miałby się tam nie odbywać to poszukiwane są inne warianty wykorzystania obiektów szkolnych i zlokalizowania w jednym miejscu centrum organizacji pozarządowych, urzędów lub na potrzeby domu kultury, jak również przeniesienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ZEAS. Pomysły są zbierane w tej kwestii. Dodatkowo przedstawił szczegóły tematu.

A. Rocznik Wiceprzewodnicząca Rady podziękował Panu Burmistrzowi za przedstawianie aktualnych informacji.

Na tym punkt zakończono.

Ad. 8 - Prezentacja Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „WJM” nt. możliwości otrzymania dofinansowania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020.

Wiceprzewodniczący Rady poprosił Panią Wioletę Banasiewicz Dyrektora Biura Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” o przedstawianie prezentacji w sprawie możliwości otrzymania dofinansowania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020.

W. Banasiewicz Dyrektor Biura szczegółowo przedstawiła Lokalną Strategię Rozwoju opracowaną w standardach rozwoju lokalnego kierowaną przez Lokalną Społeczność (RLKS) na lata 2016 – 2023. Poinformowała, że budżet LSR na lata 2016 – 2023 wynosi 18.032.500 zł. Poinformowała, że strategia ma trzy cele do zrealizowania, czyli podniesienie jakości życia mieszkańców i warunków funkcjonowania podmiotów gospodarczych - 6.372.999,65zł, wzrost konkurencyjności lokalnej gospodarki i liczby atrakcyjnych miejsc pracy - 7.851.200,35zł oraz zaktywizowanie i zintegrowanie zasobów społecznych subregionu - 785.800,00 zł. Kolejno omówiła formy wsparcia operacji w ramach LDR, zakres przyznawania pomocy, wysokość pomocy na operacje, rodzaje kosztów kwalifikowanych. Przedstawiła zasady, na jakich przyznaje się dofinansowanie na realizację operacji w zakresie budowy, robót budowlanych, przebudowy i remontu obiektu budowlanego lub zakupu narzędzi i urządzeń lub innego wyposażenia technicznego. Kolejno omówiła ogłoszone konkursy grantowe dla jednostek sektora finansów publicznych i organizacji pozarządowych oraz złożone przez nich wnioski. Na koniec poinformowała o planowanym naborze wniosków w 2019 roku. Zainteresowane osoby zaprosiła do biura.

Prezentacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

A. Rocznik Wiceprzewodnicząca Rady podziękował Pani Dyrektor za przedstawienie informacji na temat możliwości otrzymania dofinansowania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020.

Na tym punkt zakończono.

Ad. 9 - Zapoznanie się z informacją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie prowadzonej działalności za 2018 r.

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Społecznych i Finansów omówiła informację Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie prowadzonej działalności za 2018 r. Następnie zapytał radnych, czy mają wnioski do powyższego tematu.

Radni nie zgłosili wniosków.

Rada Powiatu zapoznała się informacją.

Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie prowadzonej działalności za 2018 r stanowi załącznik nr 7 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

Ad. 10 - Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji uchwał Rady i Zarządu Powiatu za II półrocze 2018 rok.

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że sprawozdania z realizacji uchwał Rady i Zarządu Powiatu za II półrocze 2018 rok omówiono na Komisji ds. Społecznych i Finansów. Zapytał radnych, czy mają uwagi do sprawozdań.

Radni nie wnieśli uwag.

Rada Powiatu zapoznała się ze sprawozdaniem.

Sprawozdania z realizacji uchwał Rady i Zarządu Powiatu za II półrocze 2018 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

Ad. 11 - Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok był omawiana na Komisji. Zapytał, czy w tej chwili radni mają uwagi.

Radni nie wnieśli uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

W wyniku głosowania Rada 14 głosami „za” jednogłośnie przyjęła plan.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

O godz. 16⁴⁰ Wiceprzewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach.

O godz. 17⁰⁵ Wiceprzewodniczący Rady wznowił obrady.

Ad. 12 - Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian budżetu Powiatu na 2019 rok (projekt nr 1).

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji na temat zmian budżetu powiatu na 2019 rok.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja stosunkiem głosów 12 „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 1 .

A. Rocznik zapytał radnych, czy mają pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.

W wyniku głosowania jawnego Rada 12 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła

**Uchwałę Nr IV/27/2019
Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 r.**

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Raport głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok stanowi załącznik nr 10 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

b) zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026 (projekt nr 2).

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji na temat zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja stosunkiem głosów 12 „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 2 .

A. Rocznik zapytał radnych, czy mają pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.

W wyniku głosowania jawnego Rada 12 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła

**Uchwałę Nr IV/28/2019
Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 r.**

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026

Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026 stanowi załącznik nr 11 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

c) powierzenia Powiatowi Oleckiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych na rzecz mieszkańców Powiatu Węgorzewskiego. (projekt nr 3).

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie powierzenia Powiatowi Oleckiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych na rzecz mieszkańców Powiatu Węgorzewskiego.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja zapoznała się z propozycją uchwały, do której negatywnych uwag nie wniosła.

A. Rocznik zapytał radnych, czy mają pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła

**Uchwałę Nr IV/29/2019
Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 r.**

w sprawie powierzenia Powiatowi Oleckiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych na rzecz mieszkańców Powiatu Węgorzewskiego

Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Oleckiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia mieszkań chronionych na rzecz mieszkańców Powiatu Węgorzewskiego stanowi załącznik nr 12 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

d) wskazania kandydata Rady Powiatu w Węgorzewie na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. (projekt nr 4).

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie wskazania kandydata Rady Powiatu w Węgorzewie na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała kandydaturę radnej Elżbiety Iwony Rapity stosunkiem głosów 14 „za” na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych.

A. Rocznik zapytał radnych, czy mają pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła

**Uchwałę Nr IV/30/2019
Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 r.**

w sprawie wskazania kandydata Rady Powiatu w Węgorzewie na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych

Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie wskazania kandydata Rady Powiatu w Węgorzewie na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

e) ustalenie zasad używania herbu i flagi Powiatu Węgorzewskiego. (projekt nr 5).

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie ustalenie zasad używania herbu i flagi Powiatu Węgorzewskiego.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja stosunkiem głosów 13 „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 5.

A. Rocznik zapytał radnych, czy mają pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.

W wyniku głosowania jawnego Rada 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła

**Uchwałę Nr IV/31/2019
Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 r.**

w sprawie ustalenie zasad używania herbu i flagi Powiatu Węgorzewskiego

Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie ustalenie zasad używania herbu i flagi Powiatu Węgorzewskiego stanowi załącznik nr 14 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

f) powierzenia Gminie Węgorzewo zadań powiatowej biblioteki publicznej. (projekt nr 6).

A. Rocznik Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji w sprawie powierzenia Gminie Węgorzewo zadań powiatowej biblioteki publicznej.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że Komisja stosunkiem głosów 14 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 6.

A. Rocznik zapytał radnych, czy mają pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Radni nie wnieśli pytań i uwag.

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła

**Uchwałę Nr IV/32/2019
Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2019 r.**

w sprawie powierzenia Gminie Węgorzewo zadań powiatowej biblioteki publicznej

Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały w sprawie powierzenia Gminie Węgorzewo zadań powiatowej biblioteki publicznej stanowi załącznik nr 15 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r.

Ad. 13 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie wniosków i oświadczeń przez radnych.

Radni omówili sprawy organizacyjne pracy na Komisji i sesji Rady Powiatu.

M. Supranowicz Starosta przedstawiła tematy omówione na spotkaniu powiatowo – gminnego zespołu ds. opiniowania wspólnych przedsięwzięć w zakresie remontów i modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Węgorzewo w dniu 08 stycznia 2019 r.

M. Fatyga Wicestarosta uzupełnił informację.

Radni nie wnieśli pytań.

Na tym punkt zakończono.

Ad. 14 - Zamknięcie posiedzenia.

Na zakończenie **Wiceprzewodniczący Rady** podziękował wszystkim za udział w sesji.

Nagranie z IV Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 16 do protokołu Nr IV/2019 z dnia 31.01.2019 r. i jest dostępne do odsłuchania i pobrania w Biurze Rady pok. nr 29.

O godz. 17²⁵ **Wiceprzewodniczący Rady** zamknął obrady.

Sekretarz


Maciej Zmitrowicz

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu


Adam Rocznik

Protokolant:


Izabela Buc-Filipczak